

Fænøvej ApS
Gasværksvej 30, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 34 72 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fænøvej ApS Gasværksvej 30 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 34 72 66
	Stiftet: 19. december 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Bundgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	AKKB Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -425 t.kr. mod 1.895 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -347 t.kr. mod 1.314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har solgt deres indtægtsgrundlag, og har ingen aktivitet. Selskabet har negativ egenkapital, hvorfor der er usikkerhed vedrørende fortsat drift.

Med baggrund heri er årsregnskabet aflagt efter realisationsprincippet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-424.506	1.894.635
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.824	-183.463
Resultat før skat	-445.330	1.711.172
Skat af årets resultat	97.973	-396.727
Årets resultat	-347.357	1.314.445
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.275.000
Overføres til overført resultat	0	39.445
Disponeret fra overført resultat	-347.357	0
Disponeret i alt	-347.357	1.314.445

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.025.962
Udskudte skatteaktiver	97.973	0
Andre tilgodehavender	0	50.000
Tilgodehavender i alt	<u>97.973</u>	<u>1.075.962</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.504.460</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>97.973</u>	<u>4.580.422</u>
Aktiver i alt	<u>97.973</u>	<u>4.580.422</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-342.145	5.212
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.275.000
Egenkapital i alt	-262.145	1.360.212
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.174.094
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.174.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.437	34.095
Gæld til tilknyttede virksomheder	237.681	0
Selskabsskat	0	396.727
Anden gæld	0	1.615.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	360.118	2.046.116
Gældsforpligtelser i alt	360.118	3.220.210
Passiver i alt	97.973	4.580.422

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har solgt deres indtægtsgrundlag, og har ingen aktivitet. Selskabet har negativ egenkapital, hvorfor der er usikkerhed vedrørende fortsat drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	85.518
Andre finansielle omkostninger	20.824	97.945
	<u>20.824</u>	<u>183.463</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	5.212	-34.233
Årets overførte overskud eller underskud	-347.357	39.445
	<u>-342.145</u>	<u>5.212</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	1.275.000	0
Udloddet udbytte	-1.275.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.275.000
	<u>0</u>	<u>1.275.000</u>